
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ                                                                   
Πληροφορίες: Θέλξη Χατζηαντωνίου  Αθήνα,  
Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 118 55 Αθήνα  Αριθμ. Πρωτ.  
Τηλ.: 2105294664 
e-mail: ett@aua.gr 

 
ΠΡΟΣ: Τους αναφερόμενους στην Απόφαση 

 
 
Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων της 

κατηγορίας του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού Ε.Τ.Ε.Π. στη Συνέλευση 
του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του Ανθρώπου»  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Εδαφίου δ, της Παραγράφου 1 του Άρθρου 21 του Ν. 4485 (ΦΕΚ 114/τ. 
Α΄/4.8.2017) 

• Τις διατάξεις της Παραγράφου 6 του Άρθρου 18 του Κεφαλαίου Δ΄ του Ν. 4559 (ΦΕΚ 
142/τ. Α΄/3.8.2018), 

• Την με αριθμ. 153348/Ζ1/15.9.2017 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 3255/2017, 
τ. Β΄) όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αριθμ. 191014/Ζ1/13.11.2017 Υπουργική 
Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 3969/2017, τ. Β΄) 

• Την με αριθ. πρωτ. 355/01.06.2021 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων 
των μελών του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση 
του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του Ανθρώπου για το ακαδημαϊκό έτος 
2021-2022 

• Την με αριθ. 60944/Ζ1/03.06.2021 Υπουργική Απόφαση των Υπουργείων Επικρατείας και 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 2358/2021, τ. Β΄) 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της μέλη, η 
οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής και περάτωσης της εκλογικής διαδικασίας (με ηλεκτρονική 

mailto:ett@aua.gr
Thelxy
Γραφομηχανή
18.06.2021

Thelxy
Γραφομηχανή
406



ψηφοφορία) για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 
Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) με ετήσια θητεία, στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και 
Διατροφής του Ανθρώπου, ως ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 
1. κ. ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ Ζαχαρούλα, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και 

Διατροφής του Ανθρώπου, ως Πρόεδρο 
2. κ. ΚΟΣΣΥΦΑ Γεώργιο, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής 

του Ανθρώπου, ως τακτικό μέλος 
3. κ. ΠΑΣΧΟ Θεόδωρο, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 

Ανθρώπου, ως τακτικό μέλος 
 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  
1. κ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Μαρία, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής, ως 

αναπληρωματικό μέλος 
2. κ. ΒΑΓΓΕΛΗ Θεόδωρο, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής, ως 

αναπληρωματικό μέλος  
3. κ. ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ Έλλη, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Βιοτεχνολογίας, ως 

αναπληρωματικό μέλος 
 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί ως Ανακοίνωση στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στον 
ιστότοπο του Τμήματος. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΡΟΣΙΝΟΣ 
 

 
 
 
 
Συνημμένα : 
- Προκήρυξη Εκλογών Αριθ. Πρωτ. 355/01.06.2021 
- Νόμοι 4485/2017, 4559/2018 και Υπουργικές Αποφάσεις 153348/Ζ1/15.9.2017, 191014/Ζ1/13.11.2017 και 

60944/Ζ1/03.06.2021 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
− Πρύτανη του Ιδρύματος 
− Αντιπρυτάνεις του Ιδρύματος 
− Τμήμα Α’ Προσωπικού (Διεύθυνσης Διοικητικού) 
− Τμήμα Δ’ Διοικητικής Μέριμνας (Διεύθυνσης Διοικητικού) 
− Σύλλογο Μελών ΕΤΕΠ Γ.Π.Α. 


		2021-06-18T10:21:48+0300
	ELEFTHERIOS DROSINOS




